Domno sancto ac venerabile sede apostolico Innocente, Cenomannicæ ecclesiæ præsule, una cum sancta congregatione ex ipsa urbe consistente, ego in Dei nomine Karileffus indignus sacerdos, atque monachus, precator a vobis accedo. Dum et mea fuit petitio, et vestra decrevit voluntas, ut illud monasteriolum quod est constructum in honore sancti Petri et sancti Martini, et est situm in territorium sanctæ Mariæ Dei genitricis, vel sanctorum martyrum Gervasii et Protasii matris et Cenomannis civitatis senioris ecclesiæ, in pago Cenomannico, in loco quodam, qui ab antiquis dicebatur Casa-Gayani super fluvium Anisola, quod secundum nomen ipsius fluminis nuncupatur Anisola, ubi dominus Turibius, ejusdem parochiæ pontifex, dudum in rebus senioris et matris ecclesiæ civitatis, cui præsidebat, ecclesiam in honore sancti Petri principis apostolorum fecerat, quæ tamen destructa propter imminentes vastationes fuerat, sed adhuc de ipsis maceris aliqua pars ibi erat, quam ego jam dictus in vestram terram cum vestra licentia et adiutorium ex vestris rebus et aliorum bonorum virorum meo opere ædificavi; per vestrum beneficium, sub usufructuario ordine temporum vitæ meæ, eum omnes res ad se pertinentes, vel aspicientes mihi tenere permisistis, et censum annis singulis ad matrem civitatis ecclesiam persolvere ejus pontificibus atque rectoribus, id est, ad lumen ecclesiæ de cera lib. iiii, et ad opus episcopi cambutta i, et subtalares ii, et ad opus canonicorum inibi Deo

FINIS.

INDICES IN VITAS PATRUM.

Revocatur lector ad numeros crassiori caractere in textu expressos.

INDEX SACRÆ SCRIPTURÆ.

GENESIS.

II, 7. Inflavit in eum spiraculum vitæ, 259.

III, 1. Serpens autem erat prudentissimus omnium bestiarum quæ erant super terram, 547, 766, 975.

III, 24. Posuit Dominus ante eundem paradysum cherubim cum ignea rhomphaea atque volubili ad custodiendum vitæ lignum, 228.

IV, 5. Ad sacrificium Cain non respexit Deus, 183.

VIII, 9. Quia non inveniens columba requiem pedibus suis reversa est ad Noe in arcam, 621.

XII, 1, 2. Egredere de terra tua, et de cognatione tua, et de domo patris tui, et veni in terram quam monstrabo tibi, 213, 383.

XV, 15. Adjectus est ad patres suos, in bonaeductus senectute, 215.

XXII, 12. Nunc scio quoniam timeas Deum, 610.

Ibid., 17. Nisi benedicens benedixero te, et multiplicans multiplicabo, et sicut stellas cæli in multitudinem, et sicut arenam quæ est ad oram maris innumerabilis, 112.

Ibid., 18. In semine tuo benedicentur omnes gentes terræ, 112.

XXV, 27. Innocenter habitabat domi, 36.

Ibid. Quod non fictus erat domum habitans, 821.

XXXI, 2. Non est facies patris vestri sicut heri et iniustus est, 53.

EXODUS.

III, 5. Solve corrigiam calceamenti tui, 543.

XII, 50. Non erat domus in qua non esset mortuus, 658.

XV, 9. Persequens comprehendam, 42.

LEVITICUS.

XIX, 2. Sancti enim estote, quoniam ego sanctus sum, 289.

NÜMERI.

XII, 5. Erat enim Moyses mitissimus præter omnes homines qui erant super terram, 826.

XVI, 26. Exi de medio eorum, ac separare, et immundum noli tangere, 261.

XXIV, 5. Quam bonæ domus tuæ, Jacob, tabernacula tua, Israel, tanquam nemora obumbrantia, tanquam paradysum super fluvios, tanquam tabernacula quæ fixa sunt a Domino, tanquam cedri circa aquas, 47.

DEUTERONOMIUM.

V, 18, 20. Non concupisces. Non facies furtum, 721, 1002.

VI, 5. Diliges Dominum Deum tuum ex toto corde tuo, ex tota anima tua, 236.

Ibid. et X, 13. Dominum Deum tuum adorabis, et illi soli servies, 43.

XV, 8. Volenti mutare a te ne avertas aliquando, 196.

JOSUE.

V, 16. Locus enim in quo stas, terra sancta est, 543.

XXIII, 14. Patrum gradior viam, 89.

XXIV, 23. Rectam facite cor vestrum

ad Dominum Deum Israel, 41.

LIBRI REGUM.

Lib. I. — Cap. II, 6. Percutit, et manus ipsius sanat; humiliat et exaltat, mortificat et vivificat, deducit ad inferos, et reducit, 574.

II, 50. Quoniam qui glorificant me, glorificabo, 203.

XVI, 12. Lætificatos enim habebat oculos, et dentes sicut lac candidos, 53.

XVII, 33. Quia leonem quidem percutiebam, nam et ursum frequens suffocabam, 497.

XXIV, 15. Quid sum ego, canis mortuus? et quæ est vita mea? 146.

Lib. II. — Cap. XIV, 14. Omnes enim morimur, 302.

Lib. III. — Cap. II, 10. Patrum gradior viam, 39.

XVII, 1. Vivit Dominus, et benedictus Dominus Deus meus, in cujus conspectu erimus, 102.

XXVIII, 15. Vivit Dominus, cui adsto hodie ante ipsum, 384.

Lib. IV. — Cap. VI, 17. Aperi, Domine, oculos servi tui, et videat quod plures sunt nobiscum quam cum illis, 237, 495, 638.

TOBIAS.

XII, 7. Secretum regis celare, bonum est; opera autem Dei revelare et coniteri, honorificum est, 382.

JOB.

I, 21. Dominus dedit, Dominus ut voluit abstulit, sicut Domino placuit, ita factum est; sit nomen Domini benedictum, 194, 512.

Ibid. Nudus exivi de utero matris meæ, nudus et redeam. Sicut Domino placuit, ita factum est; sit nomen Domini benedictum, 109, 429.

III, 25. Timor enim, quem tua causa timebam, evenit mihi, et quod verbar accidit mihi, 297.

V, 19. Septies ex necessitatibus liberabit te, in octavo autem te non attinget malum, 782.

Ibid., 22. Et demones fugabat, et feras secum pacificabat, 49.

VII, 1. Tentatio est vita hominis super terram, 447.

XXIV, 8. Et non habentes operimentum, petra circumdati sunt tegmine, 389.

XI, 5. Ne rejicias iudicium meum, neque putes me tibi aliter respondisse, sed ut justus appareas, 766.

XII, 9, 10. Oculi ejus ac si species luciferi, ex ore ejus procedunt lampades incensæ, 42.

Ibid., 18. Arbitratur enim ferrum ut paleas, ærumentum lignum putridum, 42.

PSALMI.

I, 3. Qui meditatur in lege Domini die ac nocte, erit tanquam lignum quod plantatum est secus decursus aquarum, quod fructum suum dabit in tempore suo, 228, 684, 806.

II, 3. Dirumpamus vincula eorum, et projiciamus a nobis jugum ipsorum, 685.

IV, 2. In tribulatione dilatasti me, 386.

Ibid., 5. Irascimini, et nolite peccare, 813.

V, 17. Perdit omnes qui loquuntur mendacium, 719, 919, 981.

VI, 7. Laboravi in gemitu meo, lavabo per singulas noctes lectum meum, lacrymis meis stratum meum rigabo, 268.

Ibid., 9. Discedite a me, omnes qui operamini iniquitatem, 743.

Ibid., 11. Confundantur et erubescant omnes inimici mei, confundantur et erubescant valde velociter, 332.

VII, 16. Lacum aperuit et effodit eum, et incidit in foveam quam fecit, 908.

IX, 7. Defecerunt in mici frumæ in finem, et civitates eorum destruxisti, 46.

Ibid., 8. Perit memoria ejus cum sonitu, 297.

Ibid., 11. Non derelinquis quærentes te, Domine, 389.

Ibid., 19. Quoniam non in finem oblitio erit pauperis, patientia pauperum non peribit in æternum, 101.

H. X, 14. Quoniam tibi derelictus est pauper orphano tu eris adjutor, 292.

Ibid., 2. Transmiga in montem velut passer, 895.

XV, 8. Providebam Dominum in conspectu meo semper, quoniam a dextris est mihi, ne commovear, 357, 685.

XXVII, 30. In Deo meo transgrediar murum, 672, 1003.

Ibid., 38. Persequar inimicos meos, et comprehendam illos, et non convertere donec deficiant, 120, 503, 996.

XXVIII, 2. Cæli enarrant gloriam Dei, et opera manuum ejus annuntiat firmamentum, 63, 281, 673.

Ibid., 10, 11. Judicia Domini vera, justificata in idipsum, desiderabilia super aurum et lapidem pretiosum multum, et dulciora super mel et favum, 801.

Ibid., 11. Ab alienis parce servo tuo, 936.

XIX, 8. Hi in curribus, et hi in equis, nos autem in nomine Domini Dei nostri magnificabimur, 46.

XX, 6. Magna est gloria ejus in salutari tuo, 679, 1000.

XXI, 7. Ego autem sum vermis et non homo, 199, 684.

Ibid., 12. De ventre matris meæ Deus meus es; ne discesseris a me, 337.

Ibid., 21. Animam meam a frumæ eripe, ac de manu canis unicum meum, 314.

XXIII, 1. Domini est terra et plenitudo ejus; orbis terræ, et omnes qui habitant in eo, 829.

Ibid., 3. Quis ascendit in montem Domini? 712, 944, 993.

XXIV, 5. Neque irrideant me inimici mei, 316.

Ibid., 16. Respice in me, et miserere mei, 300.

Ibid., 18. Vide humilitatem meam, et laborem meum, et dimitte omnia peccata mea, 637, 1002.

XXVI, 1. Dominus illuminatio mea et salus mea, quem timebo? Dominus

defensor vitæ meæ, a quo trepidabo, etc., 353.

Ibid., 5. Si consistant adversum me castra, non timebit cor meum, 38, 927.

Ibid., 9. Exquisivit te anima meæ; ne avertas faciem tuam a me, et ne declines in ira a servo tuo, 330.

Ibid., 14. Viriliter age, et confortetur cor tuum, et sustine Dominiqum, 354, 494.

XXXIX, 2. Exaltabo te, Domine, quoniam suscepisti me, nec delectasti inimicos meos super me, 770, 972.

XXX, 2. In te, Domine, speravi, non confundar in æternum, 516.

Ibid., 5, 6. Quoniam tu es protector meus, Domine, in manus tuas commendo spiritum meum, 319.

XXXII, 6. Verbo enim Domini caeli firmati sunt, et spiritus oris ejus, omnis virtus eorum, 321.

Ibid., 18, 19. Ecce oculi Domini super timentes eum, ut aliat eos in fame, 230.

XXXIII, 9. Gustate et videte quoniam suavis est Dominus, 801.

Ibid., 16. Oculi Domini super justos, et aures ejus in preces eorum, 283.

Ibid., 6. Accede et illuminare, et facies tua non confundetur, 321.

Ibid., 20, 21. Multas tribulationes iustorum; sed tamen ex omnibus his liberabit eos Dominus. Custodit Dominus omnia ossa eorum, nam ex his non conteretur, 316.

XXXIV, 19. Non supergaudeant mihi, qui oderunt me iniqui, 514.

XXXVI, 4. Delectare in Domino, et dabit tibi petitiones cordis tui, 601, 852.

Ibid., 15. Gladius eorum istret in corda ipsorum, 908.

Ibid., 27. Declina a malo, et fac bonum, 615.

Ibid., 33, 36. Vidi enim impium superexaltatum, et elevatum sicut cedrus Libani; et transivi, et ecce non erat; quasiivi eum, et non est inven-tus locus ejus, 320, 908.

XXXVII, 14, 15. Ego autem quasi surdus non audiebam, et quasi mutus non aperiens os suum. Et factus sum sicut homo non audiens, et non habens in ore suo increpationes, 45, 540, 901.

Ibid., 22. Nec me derelinquas, nec discedas a me, 300.

XXXVIII, 2, 5. Cum consisteret adversum me peccator, obmutui, et humiliatus sum, et sibi a bonis, 43.

Ibid., 5. Obmutui, et humiliatus sum, et sibi de bonis, 423.

Ibid., 15. Advena sum et peregrinus sicut omnes patres mei, 401.

XXXIX, 12. Ne auferas misericordias tuas a me, quia misericordia et veritas tua semper susceperunt me, 152.

XLI, 2. Quemadmodum desiderat cervus ad fontes aquarum, ita desiderat anima mea ad te, Deus, 288, 351, 688.

Ibid., 5. Sitivit anima mea ad Deum fontem vivum, 331.

Ibid. Quando veniam et apparebo ante faciem Dei? 285.

Ibid., 4. Fuerunt mihi lacrymæ meæ panes die ac nocte, 685.

Ibid., 6, 7. Quare tristis es, anima meæ, et quare conturbas me? Spera in Deo, quoniam adhuc confitebor illi, salutare vultus mei, et Deus meus, 337.

XLIII, 6. In te inimicos nostròs venilabimus, Domine, et in voluntate tuo aperimus insurgentes in nobis, 317.

XLV, 2. Deus noster refugium et virtus, adjuto: in tribulationibus, quæ lavenerunt nos nimis, 119, 216, 657.

Ibid., 8. Dominus virtutum nobiscum, susceptor noster Deus Jacob, 216.

Ibid., 9. Venite et videte opera Dei, 523.

Ibid., 11. Vacate, et cognoscite, quoniam ego sum Dominus, 742.

XLVII, 10. Suscepimus, Deus, misericordiam tuam in medio templi tui, 342.

XLIX, 3. Deus manifesta veniet, Deus noster et non diebit, 265.

Ibid., 16. Quare tu enarras justitias meas, et assumis testamentum meum per os tuum? 45, 660, 760, 975.

L, 5. Miserere mei, Deus, secundum magnam misericordiam tuam, etc., 502, 551, 614, 908.

Ibid., 8. Quoniam iniquitatem meam ego pronuntiabo, et cogitabo pro peccato meo, 1004.

Ibid., 13. Ne proferas me a facie tua, et Spiritum sanctum tuum ne auferas a me, 908.

LI, 4. Tanquam novacula acuta dolum contexit, 515.

LIV, 8. Ecce elongavi fugiens, et mansi in solitudine, 388, 742.

Ibid., 9. Qui salvos facit pusillos et magnos, 388.

Ibid., 23. Jacta in Domino cogitationem tuam, 390.

LVI, 2. Miserere mei, Deus, miserere mei, quoniam in te confidit anima mea, 301.

Ibid., 7. Cur pedibus meis laqueum parasti, et incurvasti animam meam? 316.

LVII, 2. Si vera utique justitiam loquimini, justa judicate, filii hominum, 397.

LIX et CVII, 9. Ephraim, fortitudo capitis mei, 168.

LXI, 7. Nam et ipse Deus meus, adjutor meus, non emigrebo, 893.

XLII, 8. In silis ardore, in terra iniquos, 500.

Ibid., 9. Adhæsit anima mea post te, me autem sinxisti dextera tua, 537, 500, 990.

LXIV, 5. Beatus quem elegisti, et assumpsisti; habitabit in atriis tuis, 737.

Ibid., 10. Visitasti terram, et inebriasti eam, multiplicasti inopietare eam, 113.

LXV, 12. Transivimus per ignem et aquam, 386.

Ibid., 18. Iniquitatem ad conplexi in corde meo, non exaudiet Deus, 682.

LXVII, 2, 5. Exsurgat Deus, et dissipentur inimici ejus, et fugiant qui oderunt eum a facie ejus. Sicut deficiet fumus, deficiant; ut liquescit cera a facie ignis, ita perent peccatores a facie Dei, 40, 320, 352, 506, 908.

Ibid., 31. Increpa, Domine, bestias colami, 690.

Ibid., 32. Æthiopia præveniet manus ejus Deo, 749.

LXVIII, 30. Pauper et inops, et dolens ego sum, 386.

LXIX, 2. Deus, in adjutorium meum intende, Domine; ad adjuvandum me festina, 292.

LXX, 9. Ne proferas me in tempore senectutis; cum defecerit virtus mea, ne derelinquas me, 908.

LXXII, 1. Quam bonus Israel Deus his qui recto sunt corde! 317.

Ibid., 35. Ut jumentum factus esis apud te, et ego semper tecum, 624, 682, 683, 1008.

Ibid., 28. Mibi autem adherero Deo

bonum est, ponere in Domino Deo spem meam, 101.

LXXXIII, 16. Faus est dies, et tæta est nox, 807.

Ibid., 19. Ne tradas bestiis animam continentem tibi, 300, 753, 690.

Ibid., 21. Ne avertatur humilis factus confusus, 875.

LXXXVI, 4. Memor enim fui Dei, et delectatus sum, 335.

Ibid., 5. Turbata sum, et non sum locuta, 631.

Ibid., 11. Hæc est mutatio dextera Excelsi, 455.

LXXXVIII, 8. Cito anticipet nos misericordia tua, 181.

LXXXV, 16. Respice in me, et miserere mei, 922.

LXXXVI, 5. Homo novus est in ea, et ipse fundavit eam Akiemina, 421.

LXXXIX, 10. Dies vitæ nostræ septuaginta anni; et autem meliorem, octoginta; quicquid reliquum est, labor et dolor est, 40.

XC, 10. Flagellum non appropinquabit tabernaculo tuo, 930, 960.

XCI, 15. Tanquam cedrus quæ est in Libano multiplicabitur, 834.

XCIII, 8. Intelligit enim, insipientia in populo, et stulti aliquando sapite, 246.

XCXV, 5. Omnes dii gentium demonia; Deus autem exsuperat eos fecit. Confessio et preteritio in conspectu ejus, senectus et magnificentia in majestate ejus, 51, 341.

CI, 26. In principio tu, Domine, terram fundasti, et opera manuum tuarum sunt caeli, 330.

CI, 22. Benedictio Domine, omnia opera ejus, in omni loco dominationis ejus, 890.

CII, 19, 20. Sol cognovit occidit suum. Populus tenebras et facta est nox; in ipsa pertranibunt omnes bestias silvæ, 733, 989, 985.

Ibid., 24. Quam magnifica sunt opera tua, Domine! omnia in sapientia fecisti, 885, 849, 677.

CIV, 5. Letetur cor quærentium Dominum, 801.

Ibid., 19. Eloquium Domini iustum-maverit eum, 809.

CVI, 19. Exaudivit eos Dominus in die tribulationis, et de omni angustia liberavit eos, 101.

CVII, 2. Paratum cor meum, Deus; paratum cor meum, 632.

CVIII, 4. Detrahant mihi; ego autem orabam, 840.

CX, 8. Fidelia omnia mandata ejus, confirmata in senectute oculi, facta in veritate et æquitate, 101.

Ibid., 19. Initium sapientie timor Domini, 640, 662.

CXI, 1. Beatus vir qui timet Dominum, in mandatis ejus voluit nimis, 350.

Ibid., 2. Generatio rectorum benedictor, 488.

Ibid., 2. Disperat, dedit pauperibus; iustitia ejus manet in sæculum oculi, 997.

CXIII, 8. Similes illis sunt qui faciunt ea, et omnes qui confidunt in eis, 216, 264.

Ibid., 8. Qui covertisti petram in stagna aquarum, et rupem in fomes aquarum, 823.

Ibid., 5, et CXXIV, 6. Omnia enim quæ voluit Dominus fecit, 823.

CXVII, 6. Dominus auxiliator meum, non timebo quid dicat mihi homo, 688.

Ibid., 7. Dominus mihi adjutor; et ego de operibus inimicorum meorum, 57, 352, 551, 1004.

Ibid., 42. Omnes gentes circumde

derunt me, et in nomine Domini vindicavi in eos, 40, 148.

Ibid., 12. Circumdede runt me sicut apes favum, et exarserunt sicut ignis in spinis, et in nomine Domini vindicator in eis, 140.

Ibid., 17. Non moriar, sed vivam, et narabo opera Domini, 895.

Ibid., 18. Castigans castigavit me Dominus, et morti non tradidit me, 896.

CXVIII, 1. Beati immaculati in via, qui ambulavit in lege Domini, 899.

Ibid., 71. Bonum mihi quod in humilitati me, ut discam justificationes tuas, 194.

Ibid., 77. Veniant mihi miserationes tuas, et vivam, 132.

Ibid., 105. Quam dulcia faucibus meis eloquia tua, super mel et favum ori meo, 408, 801.

Ibid., 106. Juravi et statui apud me, servare omnes tuas justificationes, 525, 877.

Ibid., 157. Justas es, Domine, et rectum judicium tuum, 931.

Ibid., 166. Iniquitatem odio habui et abominatus sum; legem autem tuam dilexi, 289.

Ibid., 168. Pax multa diligentibus legem tuam, et non est eis scandalum, 737.

CXIX, 5. Non mihi quia peregrinatio mea prolongata est; habitavi cum habitantibus Cedar, multum peregrinata est anima mea, 401, 454.

CXX, 1. Levavi oculos meos in montes, unde veniret auxilium mihi, 178.

CXXIV, 1. Qui confidunt in Domino, sicut mons Sion non commovebitur in æternum, 49, 575.

CXXVII, 1. Beati omnes qui timent Dominum, qui ambulavit in visis ejus, 350.

Ibid., 2. Labores manuum tuarum quia manducabis, et beatus es, et bene tibi erit, 494.

Ibid., 5. Benedicat te Dominus ex Sion; et videas bona Jerusalem omnibus diebus vitæ tuæ, 751, 757.

CXXXI, 1. Memento, Domine, David, et omnis mansuetudinis ejus, 826.

CXXXII, 1. Ecce quam bonum, et quam jucundum habitare fratres in unum, 52.

CXXXIII, 2. In noctibus extolite manus vestras in sancta, et benedicite Dominum, 292.

CXXXIV, 1. Laudate nomen Domini, laudate, servi, Dominum, 218.

CXXXVI, 1. Super flumina Babytonis illic sedimus et fluvium, dum nos recordaremur tui, Sion, 819, 434.

Ibid., 4. Quomodo cantabimus canticum Domini in terra aliena? 820.

CXXXVIII, 12. Sicut tenebræ illius, ita et lumen ejus, 401.

CXLII, 10. Doce me facere voluntatem tuam, 292.

CXLIV, 19. Voluntatem timentium se faciet, et deprecationem eorum exaudiet, 161, 525, 826, 840.

CXLV, 8. Dominus illuminat cæcos, 711, 941.

CXLVIII, 1, 2. Laudate Dominum de caelis, laudate eum, omnes angeli ejus, laudate eum, omnes virtutes ejus, 230.

Ibid., 5. Hæc omnia ipse dixit, et facta sunt, 253.

PROVERBIA.

III, 12. Noli deficere, fili, a disciplina Domini, quia quem diligit Dominus corripit, 316.

Ibid., 24. Si dormieris, jucunde concuiesces, 265.

IV, 25. Omni custodia serva cor tuum, 116, 873.

X, 19. Per multiloquium non effugies peccatum, 806.

XI, 1. Stateram magnam et parvum odio habet Deus, 181.

Ibid., 11. Quibus non est gubernatio, id cadunt ut folia, 734, 961.

XV, 15. Corde latente vultus floret, et in mœrore constitutus tristatur, 55.

XVIII, 5. Impies cum in profundum venierit, contemnit, 268.

Ibid., 19. Frater fratrem adjuvans, exaltabitur ut civitas munita et fortis, 765.

CXIV, 27. Para in exitum opera tua, et præparate in agrum, 766, 940.

CXXV, 16. Mel invenisti, comede quod sufficit tibi, ne forte satiatus evomas illud, 178.

CXXVIII, 1. Justas confidit ut leo, 860.

Ibid., 14. Beatus est vir, qui semper est pavidus, 161.

ECCLESIASTES.

I, 14. Omnia vanitas sunt et afflictio spiritus, 271.

VII, 16. Vidit justum pereuntem in sua justificatione. Id quoque est vanitas, 755, 960.

X, 19. Omnia obediunt auro, 874.

CANTICA CANTICORUM.

II, 4. Vulnerata charitate ego sum, 861.

Ibid., 5. Sicut malum in lignis silvæ, ita patruelis meus in medio filiorum, 822.

Ibid., 14. Ostende mihi faciem tuam, et fac me audire vocem tuam; vox enim tuæ dulcis, et facies tua decora, 551.

IV, 9. Vulnerasti me, soror mea sponsa, uno de oculis tuis, 535, 822.

VIII, 6. Fortis enim sicut mors dilectio, 351.

SAPIENTIA.

III, 1. Justorum animæ in manu Dei sunt, 205.

IV, 13. In brevi consummatus, implevit longa tempora, 765, 969.

V, 16. Justi læ perpetuum vivent, 201.

VII, 5. Nullus enim regum aut eorum qui in sublimitate sunt, aliud habuit patryitatis initium, 281.

ECCLESIASTICUS.

I, 32. Abominatio est pietas peccatori, 45.

II, 1. Sta in timore Domini, et præpara animam tuam ad tentationes et angustias, 549.

III, 22. Altiora te ne quæsieris, et fortiora te ne scrutatus fueris, 178.

VII, 40. In omnibus operibus tuis memorare novissima tua, et in perpetuum non peccabis, 706, 940.

VIII, 11. Ne perdidieris narrationem ænium; nam et ipsi suis patribus didicerunt, 940.

X, 9. Quid superbit terra et cinis, 133.

XIX, 27. Amictus et gressus pedis, et risus dentium auvantur de ipso, 709, 942.

ISAIAS.

I, 16. Lavamini, mundi estote, auferite malum cogitationum vestrarum ab oculis meis, etc., 521, 527, 528, 610, 677.

Ibid., 48. Si fuerint peccata vestra sicut coecinum, quasi nix dealbabitur; si autem ut vermiculus, quasi lana alba erunt, 265, 268, 640.

III, 12. Quoniam hi qui beatificant vos decipiunt vos, 513.

V, 18. Væ qui trebitis iniquitatem in

fontibus yavitatis, et quasi vinculum planstri peccatum, 261.

X, 18. Nunquid glorificabitur securis sine eo qui incidit cum ipsa, 609.

XIV, 15, 14. In caelum ascendam, super sidera caeli ponam thronum meum et ero similis Altissimo, 76.

XXVI, 10. Tollatur impius ne videat gloriam Dei, 125.

Ibid., 18. Concepimus, et doluimus, et peperimus spiritum salutis, 684, 1006.

XXXIV, 4. Et involvetur colorum sicut liber, omnes stellæ cadent sicut folium de vinea, 267.

XXXV, 6. Tunc saliet sicut cervus, claudius; et aperta erit lingua babbatuentium, 161.

XL, 7. Omnis caro feni instar est, et omnis gloria ejus tanquam flos feni, 199, 289.

Ibid., 51. Assument pennas ut aquilæ; volabunt, et non deficient; current, et gressus eorum non labentur, 161.

XLII, 17. Confundantur qui se sculptilibus confidunt, et qui dicunt his quæ confata sunt: Vos dii nostri estis, 264.

XLIX, 25. Et erunt reges nutriti tui, et reginæ nutrices tuæ; vultu terram demisso adorabunt te, et pulverem pedum tuorum lingent, 97.

LIV, 1. Lætare, desertum sitiens; erumpe et clama, quæ non parturis; quoniam multi sunt filii desertæ, magis quam virum habentis, 748.

LVIII, 9. Ecce ego adsum, 289.

LIX, 1. Nunquid invalida est manus Domini ad salvandum, aut aggravata est auris ejus, ut non exaudiat? 494.

Ibid., 4. Laborem parturiunt, et iniquitatem pariunt, 304.

LXV, 25. Lupi et agni simul pascuntur, et leo, et bos simul comedent paleas, 749.

LXVI, 2. Super quem respiciam, nisi super mansuetum et humilem et trementum verba mea? 751, 826, 958.

Ibid., 18. Ego opera illorum novi, et reddam eis. Ecce venio ut congregem omnes gentes et linguas; et venient, et videbunt gloriam meam, 263.

JEREMIAS.

IX, 21. Ascendit mors per fenestras, 796.

XIII, 19. Ideo in depredationem venerunt dilecti, sancti sunt abominabiles, et corona capitis eorum sublata est. Civitates ad Austrum sitæ clausæ sunt, nec est qui aperiat eas, 155.

Ibid., 23. Si mutare questus Ethiops pellem suam, ac pardus varietates suas, 519.

XXIII, 24. Cælum et terram ego impleo, 817.